



Srness Holding ApS

Tørringvej 7, 2. tv
2610 Rødovre
CVR-nr. 38179896

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Srnoss Holding ApS
Tørringvej 7, 2. tv
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38179896
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i samt besidde ejerandele i andre selskaber, hel- som delvist ejede, at drive anden virksomhed i forbindelse med investering, samt at drive anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.188 t.kr. mod et underskud på 21.761 t.kr. i 2022. En aktivsum på 2.081 t.kr. samt en negativ egenkapital på 17.145 t.kr.

Årets resultat er ifølge ledelsen utilfredsstillende.

Ledelsen vil endvidere gøre opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabet bliver hermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen bliver genetableret via egen drift i de kommende år.

STMRN Holding ApS forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre SRNOSS Holding ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at SRNOSS Holding ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Forpligtelsen er maksimeret til 500 t.kr. udover eksisterende tilgodehavender i selskabet. Tilsagnet er gældende indtil den 31.05.2025. Ledelsen anser herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(4.851)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.513.828)	(2.694.098)
Andre finansielle indtægter		7	1.895.937
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(20.535.885)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(663.378)	0
Andre finansielle omkostninger		0	(8.136)
Resultat før skat		(2.187.824)	(21.347.033)
Skat af årets resultat	2	0	(414.249)
Årets resultat		(2.187.824)	(21.761.282)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.187.824)	(21.761.282)
Resultatdisponering		(2.187.824)	(21.761.282)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.685.909	3.118.362
Finansielle aktiver	3	1.685.909	3.118.362
Anlægsaktiver		1.685.909	3.118.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.000	365.000
Tilgodehavender		365.000	365.000
Likvide beholdninger		29.703	40.321
Omsætningsaktiver		394.703	405.321
Aktiver		2.080.612	3.523.683

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.585.909	3.028.362
Overført overskud eller underskud		(18.780.459)	(18.035.088)
Egenkapital		(17.144.550)	(14.956.726)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		1.560.072	1.478.697
Hensatte forpligtelser		1.560.072	1.478.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.316.882	16.584.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		345.208	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	414.249
Kortfristede gældsforpligtelser		17.665.090	17.001.712
Gældsforpligtelser		17.665.090	17.001.712
Passiver		2.080.612	3.523.683
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.028.362	(18.035.088)	(14.956.726)
Årets resultat	0	(1.442.453)	(745.371)	(2.187.824)
Egenkapital ultimo	50.000	1.585.909	(18.780.459)	(17.144.550)

Noter

1 Going concern

STMRN Holding ApS forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre SRNOSS Holding ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at SRNOSS Holding ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Forpligtelsen er maksimeret til 500 t.kr. udover eksisterende tilgodehavender i selskabet. Tilsagnet er gældende indtil den 31.05.2025. Ledelsen anser herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2024.

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	414.249
	0	414.249

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	90.000
Tilgange	10.000
Kostpris ultimo	100.000
Opskrivninger primo	5.197.572
Overførsler	(2.169.210)
Andel af årets resultat	(1.523.828)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	81.375
Opskrivninger ultimo	1.585.909
Nedskrivninger primo	(2.169.210)
Overførsler	2.169.210
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.685.909

Kapitalandele i HouseCareplus ApS samt Boligsælger.dk ApS indregnes som en hensættelse under passiverne, som følge af at selskabet har stillet finansieringstilsagn, for al gæld som HouseCareplus ApS og Boliggæld.dk ApS ikke selv måtte være i stand til at betale, i takt med at den forfalder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Energihuset Danmark ApS	Rødovre	ApS	100,00
Boligsælger.dk ApS	Rødovre	ApS	100,00
HouseCareplus ApS	Rødovre	ApS	100,00

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-Anparter	37.500	1	37.500
B-Anparter	12.500	1	12.500
	50.000		50.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STMRN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har i perioden indtil 31.05.2024 forpligtet sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre HouseCareplus ApS og Boligsælger.dk ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at HouseCareplus ApS og Boligsælger.dk ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Forpligtelsen er maksimeret til 200 t.kr. og bortfalder såfremt selskabet ikke længere er kapitalejer i HouseCareplus ApS eller Boligsælger.dk ApS.
